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Opis produktu

TECZKA KARTONOWA GUMKA LAKIEROWANA

A4 NATURA 300G

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kolor

Format

Kod producenta

3,99 zt

3,24 zt

16 szt
21191181-99
5901503619469
z gumka

Office Products
0.05 kg
wielokolorowy
A4

21191181-99

Teczka z gumka OFFICE PRODUCTS Natura,A4, 300gsm

teczka z gumka

wykonana z lakierowanego kartonu o gramaturze 300gsm

zamykana za pomocg gumki wzdtuz dtuzszego boku

format: A4

kolor: mix kolorow
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* Kolor: mix koloréw
 Marka: OFFICE PRODUCTS
¢ EAN: 5901503619469

Marka: OFFICE PRODUCTS
EAN: 5901503619469

Kod produktu: 21191181-99

UWAGA! ARTYKULY WYSTEPUJACE W MIXIE KOLOROW WYSYLANE SA LOSOWO.
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